## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 262 Lunes 2 de noviembre de 2015 Sec. V-A. Pág. 45844

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Burgos por la que se convoca licitación para la contratación del servicio de limpieza de la Dirección Provincial.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Servicio Público de Empleo Estatal.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Burgos.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Dirección Provincial de Burgos.
    - 2) Domicilio: Calle Jesús María Ordoño, 4, 8 y 10.
    - 3) Localidad y código postal: Burgos 09004.
    - 4) Teléfono: 947 264 446.
    - 5) Telefax: 947 272 112.
    - 6) Correo electrónico: dp09spges@sepe.es.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: Http://contrataciondelestado.es.
  - d) Número de expediente: 01/16.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Limpieza de la Dirección Provincial.
  - d) Lugar de ejecución/entrega:
    - 1) Domicilio: Calle Jesús María Ordoño, 4, 8 y 10.
    - 2) Localidad y código postal: Burgos 09004.
  - e) Plazo de ejecución/entrega: 1 de enero a 31 de diciembre de 2016.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
  - d) Criterios de adjudicación: Precio más bajo.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 64.700 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5% adjudicación (IVA excluido).
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: Hasta las catorce horas del decimoquinto día natural, contado a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Dirección Provincial de Burgos.
    - 2) Domicilio: Calle Jesús María Ordoño, 4, 8 y 10.
    - 3) Localidad y código postal: Burgos 09004.
    - 4) Dirección electrónica: dp09spges@sepe.es.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Calle Jesús María Ordoño, 4, 8 y 10.

cve: BOE-B-2015-32823 Verificable en http://www.boe.es



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 262 Lunes 2 de noviembre de 2015 Sec. V-A. Pág. 45845

- c) Localidad y código postal: Burgos 09004.
- d) Fecha y hora: Se comunicará a los licitadores.
- 10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Burgos, 15 de octubre de 2015.- El Director Provincial del SEPE. P.S. El Subdirector de Gestión Económica y Servicios, Eufrasio Angulo Izquierdo.

ID: A150046934-1